РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: image1.png]/ln —,
«V &

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	от 30.06.2022г.№ 32
а. Уляп

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» №12 от 27.05.2019г. «Об утверждении Положения «Об оплате  труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение».

Согласно Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» №12 от 27.05.2019г. «Об утверждении Положения «Об оплате  труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» следующее изменение: Приложение №1 к Положению об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и  осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» изложив в новой редакции. (Приложение)

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста – финансиста администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» (Дидичева З.А.)

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022 года.

Глава администрации

муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»
                                                                          А.М. Куфанов
Приложение

 к постановлению администрации муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»

от 30.06.2022г.№ 32
Размер должностных окладов работников, занимающих должности, не  отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

	Наименование должности

	Размер должностного оклада

(в рублях)

	1.
	Водитель
	4084

	2.
	Ответственный за архив и делопроизводство
	3596

Глава администрации

муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»
                                                                          А.М. Куфанов